
UCHWAŁA NR 253/XI/2015
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 26 sierpnia 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn. 
Dz.U. z 2013r. poz. 594 ze zm./ oraz art. 212 i 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach 
publicznych /tekst jedn. Dz.U. z 2013 poz. 885 z późn. zm./ Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1. 
Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2015 o kwotę 147 490 zł
Dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 147 490 zł
Rozdz. 60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE 147 490 zł

§ 4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 147 490 zł
zgodnie z załącznikiem nr 1

§ 2. 
Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2015 o kwotę 147 490 zł
Dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 92 931 zł
Rozdz. 60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE 92 931 zł

§ 4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 92 931 zł
zgodnie z załącznikiem nr 1

Dział 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 54 559 zł
Rozdz. 90095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 54 559 zł

§ 4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 54 559 zł
zgodnie z załącznikiem nr 1

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§ 4. 
Uchwałę ogłasza się zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn. 
Dz.U. z 2013r. poz.594 ze zm./ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego i na stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy - www.piaseczno.eu oraz przez 
wywieszenie na tablicach urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy.

Id: C221FE7B-8D21-4088-BDDF-00A089E9E94B. Podpisany Strona 1



§ 5. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2015.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr Michał Rosa

Id: C221FE7B-8D21-4088-BDDF-00A089E9E94B. Podpisany Strona 2



Lp. Dział Nazwa programu, jego cel i 

zadania

Okres 

realizacji

Koszty realizacji Plan wg uchwał 

Rady Miejskiej w 

2015r.

Zmiana planu w 

2015 zmniejszenie 

środków 

budżetowych

Zmiana planu w 

2015 zwiększenie 

środków 

budżetowych

Plan po zmianach w 2015r.

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

1 600   

60016 

427

Remont ul. Traugutta, 

Piaseczno - pomiędzy ul. 

Norwida i ul. M. Konopnickiej 

- nakładka asfaltowa.

2015 136 390,00 147 000,00 10 610,00 0,00 136 390,00

2 600   

60016 

427

Remont ul.Batorego Piaseczno 

- nakładka asfltowa.

2015 91 830,00 102 000,00 10 170,00 0,00 91 830,00

3 600   

60016 

427

Remont ul. Wierzbowa, 

Żabieniec - nakładka asfaltowa 

wraz z przykanalikami.

2015 310 000,00 370 000,00 60 000,00 0,00 310 000,00

4 600   

60016 

427

Remont ul. Kolejowa 

Żabieniec - nakładka asfaltowa 

wraz z przykanalikami.

2015 147 049,00 150 000,00 2 951,00 0,00 147 049,00

5 600   

60016 

427

Remont chodnika ul.3 Maja 

Piaseczno. 

2015 290 800,00 300 000,00 9 200,00 0,00 290 800,00

6 900   

90095 

427

Umocnienie rowu oraz 

przyczółków ul. 3 Maja w 

Piasecznie.

2015 100 000,00 130 000,00 30 000,00 0,00 100 000,00

7 900   

90095 

427

Umocnienie rowu przy ul. 

Sobieskiego Zalesie Dolne.

2015 84 441,00 109 000,00 24 559,00 0,00 84 441,00

WYKAZ ZMIAN W SPISIE WYDATKÓW REMONTOWYCH  W ROKU 2015         

                                                                                                           Załącznik nr 1 do  Uchwały nr 253/XI/2015 z dnia 26.08.2015r.

Id: C221FE7B-8D21-4088-BDDF-00A089E9E94B. Podpisany Strona 1



8 600   

60016 

427

Remont ul. Noskowskiego, 

Zalesie Dolne - wykonanie 

nakładki asfaltowej.

2015 147 490,00 0,00 0,00 147 490,00 147 490,00

         1 308 000,00            1 308 000,00    147 490,00           147 490,00                          1 308 000,00    

Uzasadnienie:

poz.7 Zadanie zostało zakończone. Pozostałą kwotę wynikającą z rozliczenia tego zadania w kwocie: 24.559,00 zł przeznacza się na wykonanie zadania wymienionego w

poz. 8. 

poz. 8 Zwiększa się środki finansowe w kwocie 147.490,00 zł celem wykonia nawierzchni asfaltowej na ul. Noskowskiego w Zalesiu Dolnym.

poz. 3 Zadanie jest w trakcie realizacji. Najniższa oferta wykonania zadania okazła się niższa niż środki finansowe zaplanowane w budżecie na to zadanie.W związku z

powyższym nadwyżkę środków finansowych jakie powstały na tym zadaniu po przeprowadzonym postępowaniu przetargowym zmniejsza się o kwotę: 60.000,00 zł z

przeznaczeniem ich na wykonanie zadania wymienionego w poz.8. Ponadto zadanie pn." Remont ul. Wierzbowa, Żabieniec - nakładka asfaltowa wraz z przykanalikami"

zostanie rozliczone po zakończeniu.

poz.5 Zadanie zostało zakończone. Pozostałą kwotę wynikającą z rozliczenia tego zadania w kwocie: 9.200,00 zł przeznacza się na wykonanie zadania wymienionego w

poz. 8. 

RAZEM

poz.6 W trakcie postępowania ofertowego okazało się, że najniższa oferta wykonania przedmiotowego zadania jest niższa o kwotę: 30.000,00 zł niż zaplanowane na to

zadanie środki w budżecie. W związku z tym zmniejsza się środki finansowe na to zadanie w kwocie 30.00,00 zł z przeznaczeniem ich na wykonanie zadnia wymienionego

w poz.8

poz.4 Zadanie zostało zakończone. Pozostałą kwotę wynikającą z rozliczenia tego zadania w kwocie: 2.951,00 zł przeznacza się na wykonanie zadania wymienionego w

poz. 8. 

poz.1-2 Zadania zostały zakończone. Pozostałe kwoty wynikające z rozliczeń tych zadań w kwocie: 20.780,00 zł przeznacza się na wykonanie zadania wymienionego w

poz. 8. 

Id: C221FE7B-8D21-4088-BDDF-00A089E9E94B. Podpisany Strona 2




